
 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:            Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa:           Rruga e Dibrës Nr.372 Tiranë 

Tel/Faks:  04 2 362627/ 2363644 

E-mail:             qsut@shëndetësia.gov.al 

Faqia në Internet: www.qsut.gov.al   

  

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë, me 

të gjitha kushtet e përcaktuara  - me afat 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes 

Kuadër. 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim dhe mirëmbajtje autoambulancash dhe 

automjetesh të tjera për Qendrën Spitalore Universitare Nënë Tereza” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-04965-05-15-2024 

 

5. Fondi Limit:  6,393,317 (gjashtë milion e tre qind e nëntë dhjetë e tre mijë e tre qind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës së parë të nënshkruar:  1,706,430 (një milion e 

shtatë qind e gjashtë mijë e katër qind e tridhjetë ) lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 07.08.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:  “SERVIS – AUTO 2000” sh.p.k  

Adresa: Rruga “Enriko Telini, Nd.15, H.1, Tiranë 

NIPTI:   K31523078F 

E-mail: servis-2000@hotmail.com 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


